
STANDARD AK SLING - BLUE FORCE GEAR VICKERS STANDARD AK
SLING-COYOTE

> > Tuotteet ampumiseen Hihnat ja hihnalenkit Hihnat

Standard AK Sling tulee varustettuna muovatulla Universal Wire Loop™:lla, joka
on kierretty hihnan etuosaan. Täydellinen AK:lle, UWL™ kiinnittyy hiljaa ja
turvallisesti pidennettävään silmäkkeen käsikahvan pidikkeessä tai kaasublokissa
nailonilla päällystetyn lentokonesuunnittelun ruostumattomasta teräksestä
valmistetun kaapelin avulla. UWL voidaan myös kuljettaa kaasuputken
alapuolelta vasemman käden asennusta varten. UWL on kierretty etuosasta ja se
voidaan poistaa enemmän räätälöityä käyttöä varten. Hihnan takana on kaksi
triglidea, joilla voidaan kiinnittää peräkuoria, taittuvia peräkuoria, langallisia
peräkuoria tai mitä tahansa muuta perätyyppiä. Standard AK Slingille on
ainutlaatuista rajoitettu erä luumuvärisiä tarvikkeita. Kunnioituksena kuuluisaan
venäläiseen 'plum' kalustoon ja patruunoihin 1980-luvun lopulta, luumuväriset
tarvikkeet OD- ja Coyote Brown -hihnoissa ovat viimeinen silaus niin
ainutlaatuiselle hihnalle. Koko: 1.25" ratkaisuvärjätty hihnapunontakankaan
kokonaispituus on säädettävissä erikokoisten aseiden mukaan, olipa päällä
suojavarusteita tai muuta varustusta. Rakennus: 1.25" ratkaisuvärjätty
CORDURA -kankaan BFG:n suunnittelema DuPont Zytel Nylon -tarvikkeet ovat
hiljaisia, kevyitä ja kestävämpiä. Yksinkertaistettu kontrastiväri vetonauha
helpottaa säätämistä. Muovattu Universal Wire Loop, jossa on painonappi,
kierretty etuosaan.

Ominaisuudet

Nimi: BLUE FORCE GEAR VICKERS STANDARD AK SLING-COYOTE
Valmistaja: BLUE FORCE GEAR
Tuotenro: 100019654
Valm.nro: K-SP-0046-CB
Leveys: 1-1/4''
Materiaali: Nylon
Tyyli: 2-point Sling
Väri: Coyote
Toimituksen paino: 0.129kg
Toimituksen korkeus: 38mm
Toimituksen leveys: 152mm
Toimituksen pituus: 165mm
UPC: 812114022454

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Hihnat-ja-hihnalenkit
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Hihnat-ja-hihnalenkit/Hihnat
https://www.brownells.fi/Vickers-STANDARD-AK-SLING-Coyote-BLUE-FORCE-GEAR-Nylon-2-point-Sling-1-1-4-100019654
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Blue-Force-Gear
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Turvallisuusohjeet STANDARD AK SLING BLUE
FORCE GEAR VICKERS STANDARD AK
SLINGCOYOTE

Johdanto
Kiitos, että valitsit STANDARD AK SLINGin Blue Force Gearilta. Tämä opas tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet,
jotka varmistavat hihnan turvallisen ja tehokkaan käytön. Lue tämä asiakirja huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että hihna sopii tarkasti omaan aseesi malliin.
Tarkista säännöllisesti hihna kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Älä ylitä valmistajan määrittelemää painoraja hihnalle.
Pidä hihna kaukana terävistä esineistä ja äärimmäisestä kuumuudesta vaurioiden estämiseksi.
Säilytä hihna viileässä ja kuivassa paikassa, kun sitä ei käytetä.
Jos huomaat vikoja tai ongelmia, lopeta käyttö välittömästi ja ota yhteyttä asiakaspalveluun.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen hihnan kiinnittämistä tai säätämistä.
Käytä hihnaa niin, että pidät aseen tiukasti hallinnassasi koko ajan.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että hihna ei estä liikettäsi tai näkyvyyttäsi.
Käytä hihnaa vain sen tarkoitukseen; älä muokkaa tai muuta hihnaa millään tavalla.
Vältä hihnan käyttöä märissä tai liukkaissa olosuhteissa, ellei se ole erityisesti suunniteltu tällaisiin
ympäristöihin.
Varmista, että muovattu Universal Wire Loop on turvallisesti kiinnitetty aseeseen ennen käyttöä.

Asennus ja käyttöohjeet

Hihnan asennus:

Tunnista kiinnityspisteet aseessasi (käsikahvan pidike tai kaasublokki).
Vie muovattu Universal Wire Loop pitkän silmukan läpi.
Varmista, että wire loop on tiukasti kiinni eikä liiku vapaasti.
Vasemman käden asennusta varten vie UWL kaasuputken alapuolelle tarvittaessa.
Säädä hihnan pituus niin, että se sopii mukavasti kehoosi ja aseeseesi.

Hihnan säätäminen:

Käytä yksinkertaistettua kontrastiväriä vetonauhaa säätääksesi hihnan pituutta.
Varmista, että säätö on turvallinen ennen käyttöä.

Hihnan käyttö:

Aseta hihna olkapääsi yli ja aseta ase mukavaan pitoon.
Varmista, että hihna mahdollistaa nopean pääsyn aseeseen samalla, kun se säilyttää vakauden.
Harjoittele siirtymistä kantamisposition välillä, jotta totut hihnan toimintaan.

Hävitysohjeet
Hävitä hihna paikallisten sääntöjen mukaan.
Jos hihna on vaurioitunut korjauskelvottomaksi, harkitse materiaalien kierrätystä, jos mahdollista.
Älä hävitä hihnaa tavallisten kotitalousjätteiden mukana, jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.

Lisätietoja varten



Jos sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tuotteeseen liittyvistä asioista, ota yhteyttä tuotepakkauksessa tai
valmistajan verkkosivustolla annettuihin yhteystietoihin.

Johtopäätös
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa STANDARD AK SLINGin turvallisen ja tehokkaan käytön. Aina
priorisoi turvallisuutta ja ole tietoinen ympäristöstäsi tätä tuotetta käyttäessäsi. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin
tärkeisiin ohjeisiin.
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